
174535-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 174535-2016 - Wyniki
Włochy-Schio: Usuwanie i obróbka odpadów
OJ S 97/2016 21/05/2016
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Alto Vicentino Ambiente Srl

: Via Lago di Pusiano 4Adres pocztowy
: Schio (VI)Miejscowość

: 36015Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

: Servizio affari generali, gare e appaltiOsoba do kontaktów
 E-mail: info@altovicentinoambiente.it

: +39 0445575707Tel.
: +39 0445575813Faks

Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.altovicentinoambiente.it

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: società a totale partecipazione pubblica

Główny przedmiot działalności
Inny: gestione rifiuti

Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

Opis

Nazwa
Servizio di prelievo, trasporto e smaltimento delle ceneri leggere (CER 19.01.13) prodotte 
dall'impianto di termovalorizzazione dei rifiuti urbani, sito in Shio (VI), Via Lago di Pusiano 4 — 
CIG 660592990E.

Rodzaj zamówienia i miejsce świadczenia lub realizacji
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; 
usługi sanitarne i podobne
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Termovalorizzatore di Schio (VI) — Via Lago di 
Pusiano 4.
Kod NUTS ITD32 Vicenza

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/174535-2016
mailto:info@altovicentinoambiente.it?subject=TED
http://www.altovicentinoambiente.it


174535-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Krótki opis zamówienia lub zakupu
Appalto per il servizio di prelievo, trasporto e smaltimento delle ceneri leggere (CER 19.01.13) 
prodotte dall'impianto di termovalorizzazione dei rifiuti urbani, sito in Schio (VI).

Kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Całkowita końcowa wartość umowy/części

Całkowita końcowa wartość umowy/części
Wartość: 799 825 EUR
bez VAT

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj procedury

Rodzaj procedury
Otwarta

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

Informacje administracyjne

Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S:   4.3.20162016/S 045-074224 z dnia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
5.5.2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: RTI composto da Systema Ambiente Srl (capogruppo — mandataria) e 
Ferrari Mario Trasporti Srl (mandante)

: Via dei Santi 58Adres pocztowy
: BresciaMiejscowość

: 25129Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

 E-mail: systemaambiente@legalmail.it

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/074224-2016
mailto:systemaambiente@legalmail.it?subject=TED


174535-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

: +39 0302392001Tel.
: +39 0302392370Faks

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części:
Wartość: 872 050 EUR
bez VAT
Całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 799 825 EUR
bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,:

liczba miesięcy: 18

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa: tak
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim:

Nieznana

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TAR Veneto

: VeneziaMiejscowość
: WłochyPaństwo

Składanie odwołań

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Alto Vicentino Ambiente Srl

: Via Lago di Pusiano 4Adres pocztowy
: Schio (VI)Miejscowość

: 36015Kod pocztowy
: WłochyPaństwo

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
18.5.2016


